INDICAÇÃO n° 25/2023

Autor: Vereadoras Cleusa Zaleski e Thamara Reis

As vereadoras abaixo subscritas, fundamentadas no

que preceitua o Artigo 179 do Regimento Interno desta Casa de Leis, e após

ouvirem o soberano plenário, INDICAM, ao Prefeito Municipal Senhor Pascoal

Alberton, a necessidade de organizar a feira da Agricultura Familiar na Praça

13 Maio, nos dias de sexta feira a noite.

Justificativa: oral em plenário

Sala das sessões, aos nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e tres.

Cleuza Zaleski
Vereadora

Thamara Reis
Vereadora